ZARZADZENIE Nr 24/2016
Burmistrza Miasta Szczecinek
z dnia 29 lutego 2016 roku

w sprawie dokonania zmian w budzecie miasta Szczecinek na 2016 rok

Na podstawie § 14 pkt 1 uchwaty Nr XVIII/158/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 grudnia 2015
roku w sprawie uchwalenia budzetu miasta Szczecinek na 2016 rok oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt
11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z pé2n. zm.)
- Burmistrz Miasta postanawia, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sig zmian w budzecie miasta Szczecinek na 2016 rok zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wwyniku wprowadzonych zmian budzet miasta Szczecinek zamyka sie po stronie;

dochoddw - 136 327 375,32 zt
wydatkow - 138 075 687,32 z}.

w tyrn:
dotacje na zadania zlecone — 23 692 077,32 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

Deficyt budzetu w kwocie 1748 312,00 zt zostanie pokryty przychodami pochodzgecymi z wolnych
Srodkow.

§ 3. Kierownicy jednostek budzetowych dostosujg plany do wprowadzonych zmian.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 24/2016 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 lutego 2016 roku

2010

A Dotaqe celowe przekazane z budzetu paristwa |

na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji zadowej oraz lnnych zadan

Dotacje celowe przekazane z budzetu panfstwa
na rezalizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gm:me (zwn ZHOMm gmm) ustawam:

63100000

1 000 ac

4300
4560

4300

Urzedy gmin ‘(mlastl miast ha prawach

n:enaiezme ]ub w nadmsernej wysokosm

| zwrot dotacji oraz platnosci, wiym

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
kitdrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienateznie lub w nadmiernej wysokosci
Zakup ustug pozostatych

Odsetki od dotacji eraz piatnodci:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych

Zakup materiatow | wyp
Zakup ustug pozostahrch

7257 824,00,

6,00

317 279,00
0,00

257 000 00

w zh:tych

631:580,00
1 580,00

12494 825,00
11923 825 0

/- 1000,00

j+i100000]

675 000 OCIj

) 000 oo"
185 000,00

1280035,00{

73956,00|
200 254,00 |

63 480,00
/-/30.000,00.
{+/ 60 480,00

/- 30 000,00
/+/ 3 000,00

"/+/200000
_ 1 2000,00

95548

60 '480,00

287 279,00
3 000,00

' '2‘90_ oo_o,o_o__

"2 000,00
 255000,00
1248 805,00

i

4300

e Wybory do rad gmln rad powiatow 1.

0 sejmikow WOJewodztw wybory wojtow,
S| burmistrzéw i prezydentow miast oraz
referenda gmanne povwatowel ;

'Zakup materiatw i wyposazenia

550,00
113756

Zakup ustug pozosta!ych

H15000

" 528 000,00

2910

046 575:0

'Szko*y podstawowe

Zwrot dotaq: oraz p+atnosci, wtym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktdrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienaleznie lub w nadmierne] wysokosci

14 368 414,00~ -

6,00

1+11917.001

1+/1 915,00

191700l

195,00




Zakup us{ug pozosta%ych
Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych

4010
4110
4120
4170
4210
4300
4360

4410
4700

jje1as ";;;: _Pozostaia dziatalnos
3110

Swiadczenia spofeczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownlkow niebedzcych czionkami

440 000 00
0,00

:9:301:786,00 | -

120 000 00

=i 1 817,00
/+/2.00

£131500,00 -

9302:286,00

438 083,00 |
2.00

120 500,00 |

{08
588 520 00
125 055,00
22 665,00
1 755,00
16 800,00
10 00G,00
15 800,00
0,00

700,00
0,00

i+/11 685 349,00
/+/ 112 000,00
/+/ 19 300,00

I+ 2 700,00

/+/ 7 000,00

[+ 67 575,00

[+ 24 976,00

/+/ 2 425,00

/+/ 500,00
/+/2 000,00

411923825 00_:

12273 869 00
237 055,00
41 965,00

4 455,00

23 800,00

77 575,00

40 776,00
2425,00

1200,00
2 000,00

4210 |

| 4210 | zab

| 4300
4610

Zakup ustug pozostalych
Kaszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

400 000,00
0,00

318.000,001 -~

42000000
50 000,00
3 705 000"00'

M:MOOGO
/1 000,00

f+/1 000,00

i 3'7708 400 00

"'402 406,00
1000,00




Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 24/2016 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 lutego 2016 roku

| 85295}

.| Pozostala dziafainosé
2010

Dotaqe celowe przekazane z budzety panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowe] oraz innych zadar
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawaml

Dotacje celowe przekazane z budzetuy panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji zadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwazkom gmin} ustawaml

' | wojewodzkie

Wybory do rad gmm Tad powiatow
sejmikow wo;ewodztw ‘wybory Wi

i burrmstrZOW| prezydentow mlast oraz

eferenda gmlnne pomatowe i

Zakup materiatow I'W}bosazema
Zakup Ustug pozostatych

F+ 11 923 825,00

1+ 580,00

/11923 825001

1+1 150,00
{-/ 150,00

4010
4110
4120
4170
4210
4300
4360

4410
4700

11923 825,00

158000

11923 825,00

omocy spoleczne

0 | Swiadczenia spoleczne
S ) Pozostata dziafalnosé
3110

Swiadczenia spoleczne
Whynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Skfadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulz zakupu ustug
felekomunikacyjnych

Podrdze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami

|41 923 82500

80,
1+ 580 Qo

/41 11 685 349,00
F+ 112 000,00
+ 19 300,00

1+/ 2 700,00

/+/ 7 000,00

1+ 67 575,00

f+/ 24 976,00

I+ 2 425,00

/+/ 500,00
{+/ 2 000,00

11923825, 00_

11 685 348,00
112 006,00

19 300,00
2700,00

7 003,00

67 575,00

24 976,00

2 425,00

500,00
2 000,00




